蓬江区委宣传部关于公开采购党史学习教育档案整理服务项目的公告

　　为做好档案整理归档工作，蓬江区委宣传部现就党史学习教育档案整理服务项目进行公开采购，欢迎有相应服务能力的服务商参与。具体事项如下：
　　一、项目信息
　　项目名称：蓬江区党史学习教育档案整理服务项目
　　项目内容：整理我区党史学习教育档案资料和历年荣誉实物，对需归档材料作分类、鉴定保管年限、排序、编号、起订、录入编制目录、入盒装订、制作目录夹、编写归档说明、对文书档案数字化加工处理等。
　　二、供应商资质要求
　　（一）中华人民共和国境内注册的企业法人，具有有效的营业执照（经营范围须有相关资质），具备承担和实施本项目的相应服务能力。具有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力，企业财务状况良好。
（二）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并承诺在参加本项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
（三）报价人应当是具有合法经营资格的法人，具有良好的信誉并合法用工。
（四）本项目不接受联合体报价。
　　三、服务期限
　　服务期限自采购完成、以签订合同为准之日起，具体实施时间按合同约定。本项目采购合同经双方授权代表签字盖章后生效，合同签字日期以最后一个签字日为准。
　　四、报名方式
供应商把所需要提供的相关资料（包括但不限于供应商资格证明资料、授权委托书、委托代理人身份证复印件、项目报价书等，所有材料需加盖公章）以密封件形式送至（蓬江区建设二路18号）蓬江区人民政府7楼区委宣传部。若有多家供应商竞价，采购方综合考虑供应商的报价和相关服务工作经验和质量等，最终确定1家成交供应商并电话告知成交结果，未成交单位不再逐一通知。
五、本项目公告期限
[bookmark: _GoBack]2022年3月17日至2022年3月21日下午5时为公告期限，在期限内收到的有效报价资料为准，逾期不再接受报价。
六、本次采购联系事项
采购人：中共江门市蓬江区委宣传部；
联系人：莫小姐，电话：0750-8229627；
有关本次采购活动方面的其他问题，可于工作时间来人或电话联系。

中共江门市蓬江区委宣传部
                                2022年3月16日